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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

8

angelägenhet. Pettersson fick i uppdrag av Cedergren att skriva ut fullmakten. Han gjorde så. Fullmakten skrevs under av Lena Åkerlund. Den bevittnades av Pettersson och Bengt Larsson. Pettersson har på fullmakten skrivit namnförtydligande för Larsson. Han vet dock ej vem Larsson är. Pettersson vet ej vem som tog hand om fullmakten. Under kvällens lopp hade Pettersson på Oxen förtärt omkring 50 centiliter starksprit. Han beslöt sig för att åka hem och begav sig över Sergels torg till Centralen. Han har alltså under kvällen inte varit norr om Kungsgatan. Han åkte mot Rotebro med ett pendeltåg som lämnade Centralen klockan 22.45. Han kan även ha lämnat Centralen med ett tåg så sent som klockan 23.15 men det är ej särskilt troligt. På grund av spritförtäringen somnade han på tåget och han blev väckt, troligen av en konduktör, vid slutstationen Märsta. Pettersson återvände med samma tåg till Rotebro, dit han anlände klockan 23.55. Spinnars låg och sov på golvet i Petterssons kök. Spinnars vaknade när Pettersson kom. "Det blev ingenting yttrade Pettersson, som ville behålla amfetaminet för eget bruk. Spinnars gav sig iväg. Pettersson injicerade sedan under natten amfetamin. Vid 9-tiden på morgonen hämtade han sin tidning och erfor till sin bestörtning att Olof Palme var mördad. Han hade samtal med ett par personer om dådet. På radio hörde Pettersson att kondoleanslistor var utlagda i regeringskansliet Rosenbad. Pettersson begav sig in till Stockholm för att skriva på en sådan lista. Utanför Rosenbad stod människor i kö i fyrdubbla led. Med hänsyn därtill och till att Pettersson var narkotikapåverkad fann han för gott att åka hem i stället för att ställa sig i någon av köerna. Dagarna efter Olof Palmes död tecknade han sitt namn i kondoleanslistor såväl i Sollentuna centrum som i Rotebro Folkets Hus. Vid ett av tillfällena stal han ett inramat fotografi av Olof Palme för att ha i sin bostad. Han sparade även på ett par löpsedlar från den 1 mars 1986. Allt detta gjordes som

ett tecken på uppskattning av Olof Palme. Pettersson har alltid röstat socialdemokratiskt och anser att Olof Palme var "vår ende statsman". -Pettersson har bott i Rotebro sedan 1983. Han är förtidspensionär sedan 1987. De
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